
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829051

Prodej restaurace, Ostrava (okres Ostrava-město)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej restaurace, stravování, 90 m?,
Ostrava, ul. Nádražní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886962 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ostrava (okres Ostrava-město), Nádražní

Prodej restaurace, stravování, 90 m?, Ostrava, ul. Nádražní

Nabízíme přenechání pronájmu zavedené kavárny v orientálním
stylu o rozloze 90 m?, která se nachází na frekventované ulici
Nádražní. Kavárna má kapacitu 36 míst k sezení u stolů a 7 míst u
baru, což vytváří útulnou atmosféru pro hosty. Kromě toho je zde
možnost propojení s navazujícím prostorem o velikosti 219 m?,
který je rovněž laděn do orientálního stylu a umožňuje další
rozšíření kapacity a provozu.

Skvělou výhodou je výborná lokalita přímo u tramvajové zastávky,
což zajišťuje vysoký průchod lidí a atraktivní zákaznickou základnu.
Tato nabídka je ideální pro podnikatele hledající hotový provoz s
klientelou, která má potenciál dalšího růstu a rozšíření.

Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti.

CENA: (za nemovitost) 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2829051

Prodej restaurace, Ostrava (okres Ostrava-město)

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 10

Užitná plocha (m2) 90

Inženýrské sítě Vodovod

Typ zařízení Restaurace

Realitní makléř

Peer Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


